
Па^едфагоазщия ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

A  F TA U  11v
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg, aop@aop,bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

ЕЗ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: РД-10-295 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 13/04/2018 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ______________ _________________

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00536 
Поделение:________
Изходящ номер: РД-10-334 от дата 30/04/2018 
Коментар на възложителя:
Информация за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти 
на обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на електронни 
съобщителни услуги за нуждите на УМБАЛ „ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД, 
Гр.Стара Загора

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА 
АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - ПРОФ. Д-Р СТ . КИРКОВИЧ 
АД

Национален регистрационен номер:
123535874

Пощенски адрес:
ул.Ген.Столетов №2
Град:
Стара Загора

код NUTS:
BG344

Пощенски код:
6000

Държава:
BG

Лице за контакт:
Ваня Богданова

Телефон:
042 605443

Електронна поща:
mbalad sz zop@mail.bg

Факс:
042 601125

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
www.umbal-kirkovich.org 
Адрес на профила на купувача (URL):
http://umbal-kirkovich.org/saobshtitelni-uslugi/

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката
П Строителство______ Г~1 Доставки £><3 Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
Предмет на поръчката 60000.00
„ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ЕЛЕКТРОННИ СЪОБЩИТЕЛНИ УСЛУГИ ЗА НУЖДИТЕ НА УМБАЛ 
„ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД, ГР.СТАРА ЗАГОРА"
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)

Осн. предмет
Осн. код
64200000

Доп. код (когато е приложимо)

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 08/05/2018 дд/мм/гггг______ Час: 16:00

УНП: 4057а 1 ff-1 bd4-4fd9-830е-19сЗЬ9911 d96

mailto:pk@aop.bg
http://www.aop.bg
mailto:zop@mail.bg
http://www.umbal-kirkovich.org
http://umbal-kirkovich.org/saobshtitelni-uslugi/


Па^ЩфОЮЯЗЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV____________________________________________ _
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да Ц  Не К|
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V__________________________________ _______________
Друга информация (по преценка на възложителя)
На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП се удължава срока за подаване на 
оферти за участие в обществена поръчка с предмет: „Предоставяне на 
далекосъобщителни услуги за нуждите на УМБАЛ Проф. д-р Ст. Киркович" 
АД" до 08.05.2018год., тъй като в първоначално определения срок - 
27.04.2018г., до 16 часа са постъпили по-малко от три оферти.
Офертите следва да бъдат подаване до 16 часа на 08.05.2018год. в 
деловодството на УМБАЛ Проф. д-р Ст. Киркович" АД", на адрес град Стара 
Загора, ул. „Генерал Столетов" № 2.
Офертите ще бъдат отворени на 10.05.2018г. в 11,00 часа в заседателната 
зала на УМБАЛ Проф. д-р Ст. Киркович" АД", на адрес град Стара Загора, 
ул. „Генерал Столетов" № 2 на заседание на назначената от Възложителя 
комисия.
На основание чл. 18 8, ал. 3 от ЗОП, след изтичане на удължения срок 
възложителят ще разгледа и оцени получените оферти, независимо от 
техния брой.
Достъпът до документите за провеждане на поръчката е неограничен, 
пълен, безплатен и пряк, и е осигурен в раздел „Профил на купувача" на 
сайта на УМБАЛ Проф. д-р Ст. Киркович" АД" на адрес: http://umbal- 
kirkovich.org/%D0%BF%Dl%8 0%D0%BE%Dl%8 4 %D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA% 
Dl%83%D0%BF%Dl%83%D0%B2%D0%B0%Dl%87%D0%B0-2/ и http://umbal- 
kirkovich.org/saobshtitelni-uslugi/
Дата на изпращане на настоящата информация____________________________________

Дата: 30/04/2018 дд/мм/гггг_____________________________________

УНП: 4057а 1 ff-1 bd4-4fd9-830е- 19сЗЬ9911d96 2

http://umbal-
http://umbal-

